

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Комиавиатранс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	437	437	0	377	39	21	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	775	775	0	650	74	51	0	0	0
из них женщин	329	329	0	320	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	<b>Руководство АО «Комиавиатранс» (г.Сыктывкар, ул.Советская, 67)</b>																								
01.1.1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.2	Заместитель генерального директора по наземному обеспечению полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.3	Заместитель генерального директора по персоналу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.4	Заместитель генерального директора по инженерно-авиационному обеспечению – технический директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.5	Заместитель генерального директора по правовым и общим вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.6	Заместитель генерального директора-коммерческий директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.7	Заместитель генерального директора по авиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.8	Финансовый директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.9	Заместитель технического директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.10	Главный экономист-начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.11	Главный специалист по аэропортовой деятельности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.12	Главный специалист по обеспечению транспортной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.13	Главный специалист по обеспечению авиационной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.14	Помощник генерального директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.15	Секретарь генерального директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.16	Представитель АО «Комиавиатранс»	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.1.17 А	Специалист по международным связям и переводам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	







		(г.Сыктывкар, ул.Советская, 67)																					
01.9.1	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.9.2	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.9.3	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.9.4	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<b>Отдел бухгалтерского и налогового учета (г.Сыктывкар, ул.Советская, 67)</b>																					
01.10.1	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.2 А	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.3 А (01.10.2 А)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.4	Заместитель главного бухгалтера по налогообложению и организации налогового учета	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.5	Бухгалтер-руководитель расчетной группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.6 А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.7 А (01.10.6 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.8 А (01.10.6 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.9 А (01.10.6 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.1 0А (01.10.6 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.1 1А (01.10.6 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.1 2А (01.10.6 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.1 3А (01.10.6 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.1 4А (01.10.6 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.1 5А (01.10.6 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.1 6А (01.10.6 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.1 7А (01.10.6 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.1 8А	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.1 9А (01.10.1 8А)	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.2 0А (01.10.1 8А)	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10.2 1А	Аудитор аудиторско-ревизионной группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











01.21.1	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.21.2 А	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.21.3 А (01.21.2 А)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр управления полетами (г.Сыктывкар, ул.Советская, 88)</b>																						
01.22.1	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.22.2	Диспетчер по контролю и анализу регулярности полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.22.3	Сменный заместитель началь- ника центра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.22.4	Диспетчер по обеспечению суточного плана полетов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.22.5	Диспетчер по организацион- ному обеспечению полетов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел производственного планирования и управления техническим обслуживани- ем. Группа ПДО (г.Сыктывкар, ул.Заводская, 14/1)</b>																						
01.23.1	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.23.2	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.23.3	Техник по учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аудиторская группа качест- ва (г.Сыктывкар, ул.Советская, 67)</b>																						
01.24.1	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Структурное подразделение АО «Комиавиатранс» «Аэ- ропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, аэропорт)</b>																						
	<b>Руководство СП «Аэропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, ул.Советская, 67)</b>																						
02.1.1	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.1.2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.1.3	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.1.4	Ведущий инженер по охране окружающей среды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.1.5	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба охраны труда СП «Аэропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, ул.Советская, 67)</b>																						
02.2.1	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.2.2	Заместитель руководителя службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Коммерческая группа (г.Сыктывкар, ул.Советская, 88)</b>																						
02.3.1	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел бухгалтерского и нало- гового учета СП «Аэропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, ул.Советская, 67)</b>																						
02.4.1	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.4.2	Заместитель главного бухгал- тера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.4.3А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.4.4А (02.4.3 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.4.5А (02.4.3 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.4.6А (02.4.3 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.4.7	Бухгалтер-руководитель груп- пы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.4.8А	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.4.9А (02.4.8 А)	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.4.10 А (02.4.8 А)	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



02.4.11 A (02.4.8 A)	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Санитарно-промышленная лаборатория (г.Сыктывкар, ул.Советская, 67)</i>																						
02.5.1	Ведущий инженер-руководитель лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.5.2	Инженер-химик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
02.5.3	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба наземного штурманского обеспечения полетов СП «Аэропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, ул.Советская, 88)</i>																						
02.6.1	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.6.2	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.6.3	Штурман	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Печатный участок СП «Аэропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, ул.Советская, 67)</i>																						
02.7.1	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.7.2A	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.7.2-1A (02.7.2 A)	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гостиница СП «Аэропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, ул.Советская, 69)</i>																						
02.8.1	Заведующий гостиницей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.8.2	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.8.3A	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.8.3-1A (02.8.3 A)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба организации перевозок СП «Аэропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, ул.Советская, 88)</i>																						
02.9.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.2	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.3	Инспектор (по организации перевозок)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.4	Ведущий инженер по организации перевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.5	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.6	Диспетчер по организации авиационных перевозок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.7	Агент по организации обслуживания почтово-грузовых авиаперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.8A	Агент по организации обслуживания пассажирских авиаперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.8-1A (02.9.8 A)	Агент по организации обслуживания пассажирских авиаперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.8-2A (02.9.8 A)	Агент по организации обслуживания пассажирских авиаперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.8-3A (02.9.8 A)	Агент по организации обслуживания пассажирских авиаперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.8-4A (02.9.8 A)	Агент по организации обслуживания пассажирских авиаперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.9	Агент по организации обслуживания пассажирских авиаперевозок (в зале официальных делегаций)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.10 A	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.9.10-	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







02.11.7	Закройщик-швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.11.8	Техник по учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба авиационной безопасности (г.Сыктывкар, аэропорт)</i>																						
02.12.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.12.2	Старший инспектор по охране	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.12.3	Начальник бюро пропусков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба авиационной безопасности. Отдел досмотра (г.Сыктывкар, аэропорт)</i>																						
02.13.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.13.2	Старший инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.13.3 А	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.13.3-1А (02.13.3 А)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.13.3-2А (02.13.3 А)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.13.3-3А (02.13.3 А)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.13.3-4А (02.13.3 А)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.13.3-5А (02.13.3 А)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.13.4 А	Инспектор по досмотру (группа перронного досмотра)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.13.4-1А (02.13.4 А)	Инспектор по досмотру (группа перронного досмотра)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба авиационной безопасности. Подразделение охраны СП «Аэропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, аэропорт)</i>																						
02.14.1	Начальник подразделения	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.2	Начальник караула	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.3	Инструктор по организации службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.4 А	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.4-1А (02.14.4 А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.4-2А (02.14.4 А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.4-3А (02.14.4 А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.4-4А (02.14.4 А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.4-5А (02.14.4 А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.5	Водитель (оперативного) автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.14.6 А	Инспектор-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.6-1А (02.14.6 А)	Инспектор-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.7 А	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.7-	Контролер контрольно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







02.18.6-2A (02.18.6A)	Пожарный, спасатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.18.6-3A (02.18.6A)	Пожарный, спасатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.18.6-4A (02.18.6A)	Пожарный, спасатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.18.6-5A (02.18.6A)	Пожарный, спасатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.18.7	Водитель (пожарного) автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.18.7-1	Водитель (пожарного) автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.18.7-2	Водитель (пожарного) автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.18.7-3	Водитель (пожарного) автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.18.8	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аэродромная служба СП «Аэропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, аэропорт)</i>																						
02.19.1	Начальник аэродромной службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.19.2A	Инженер по эксплуатации аэродромов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.19.2-1A (02.19.2A)	Инженер по эксплуатации аэродромов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.19.3A	Аэродромный рабочий	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02.19.3-1A (02.19.3A)	Аэродромный рабочий	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Служба теплотехнического и санитарно-технического обеспечения аэропорта СП «Аэропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, аэропорт)</i>																						
02.20.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.20.2	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.20.3	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.20.4	Слесарь-сантехник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.20.5	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.20.6	Водитель автомобиля (АРТК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба эксплуатации наземных сооружений и механизации СП «Аэропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, аэропорт)</i>																						
02.21.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.2	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.3	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.4	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.5	Механик	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	1	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.6	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.7	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.8	Плотник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.9	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.10	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.11	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.13	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.21.14	Штукатур-маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



02.21.1 5A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.1 5-1A (02.21.1 5A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.1 6	Электрослесарь по ремонту электрических машин	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.1 7A	Механизатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	1	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.1 7-1A (02.21.1 7A)	Механизатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	1	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.1 8A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.1 9A (02.21.1 8A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.2 0A (02.21.1 8A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.2 1A (02.21.1 8A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.2 2A (02.21.1 8A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.2 3A (02.21.1 8A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.2 4A (02.21.1 8A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.2 5A (02.21.1 8A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21.2 6A (02.21.1 8A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центральная медсанчасть с функциями ВЛЭК СП «Аэропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, ул.Советская, 86)</i>																						
02.22.1	Начальник медсанчасти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.2	Главный врач - председатель ВЛЭК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3	Заместитель главного врача по медицинской части - председатель КЭК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.4	Врач - УЗИ-диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.5	Врач-терапевт (авиаотряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.6	Фельдшер (секретарь) ВЛЭК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.7	Врач-окулист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.8	Врач-хирург-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.9	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.1 0	Врач-невропатолог-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.1 1	Психолог (ВЛЭК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.1 2	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.1 3	Врач (функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.1 4	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.1 5	Биолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.1 6	Врач-отоларинголог-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.1 7	Врач-терапевт участкового (цехового) врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.1 8	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



02.22.1 9	Санитарка (лаборатории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.2 0A	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.2 1A (02.22.2 0A)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.2 2A (02.22.2 0A)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.2 3	Санитарка (рентген кабинета)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.22.2 4	Санитарка (стоматологическо-го кабинета)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.2 5	Санитарка (физиотерапевтического кабинета)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.2 6	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.2 7	Медицинская сестра кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.2 8	Медицинская сестра кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 0	Медицинская сестра (функциональной) диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 1-1	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 1-2	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 1-3	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 2	Медицинская сестра стоматологического кабинета	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 3	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 4	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 5	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 6A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 6-1A (02.22.3 6A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 7A	Фельдшер (здравпункта)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 7-1A (02.22.3 7A)	Фельдшер (здравпункта)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 8A	Фельдшер-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22.3 8-1A (02.22.3 8A)	Фельдшер-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба ГСМ СП «Аэропорт Сыктывкар» (г.Сыктывкар, Сысольское шоссе, 57)</i>																						
02.23.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.23.2	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.23.3	Заместитель начальника службы по обеспечению качества ГСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.23.4	Ведущий инженер по горюче-смазочным материалам – руководитель лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.23.5	Ведущий инженер по горюче-смазочным материалам	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.23.6	Инженер по горюче-смазочным материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.23.7	Начальник склада	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.23.8	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.23.9 A	Машинист оборудования распределительных нефтебаз	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.23.9- 1A (02.23.9 A)	Машинист оборудования распределительных нефтебаз	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.23.1	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

















\_\_\_\_\_  
(должность)  
Председатель объединенного коми-  
тета профсоюзов  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)  
Медведенко В.И.  
\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)  
01.07.2016  
\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
3087  
\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)  
Фельцингер Алексей Александрович  
\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)  
04.05.16  
\_\_\_\_\_  
(дата)